
UCHWAŁA NR V/21/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę - 84 818,17 zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę - 84 818,17  zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie-38 905 424,18 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 37 762 424,18 zł,

2) dochody majątkowe -1 143 000,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie -41 905 424,18 zł,z tego:

1) wydatki bieżące - 34 430 743,18 zł,

2) wydatki majątkowe - 7 474 681,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie -3 000 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) sprzedaży papierów wartościowych -3 000 000,00 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody - 4 100 000,00 zł,

2) rozchody - 1 100 000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 815214C9-B227-42C3-83AE-AA4080C5E55D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały  Nr V/21/2015
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 19 lutego 2015 r.

ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 18 331,21 3 564 022,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 331,21 18 331,21

0920 Pozostałe odsetki 18 331,21 18 331,21

801 Oświata i wychowanie 62 532,00 457 122,00

80101 Szkoły podstawowe 48 180,00 92 770,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 48 180,00 48 180,00

80110 Gimnazja 12 600,00 12 600,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 600,00 12 600,00

80195 Pozostała działalność 1 752,00 1 752,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 752,00 1 752,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie  polityki społecznej 3 954,96 83 506,96

85395 Pozostała działalność 3 954,96 83 506,96

2007

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 205

1 426,41 72 604,41

2009
Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 205

2 528,55 10 902,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 656 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 000 000,00

6209
Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  paragrafie 625

250 000,00 250 000,00

6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

- 250 000,00 0,00

Razem: 84 818,17 38 905 424,18

Id: 815214C9-B227-42C3-83AE-AA4080C5E55D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr V/21/2015
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 19 lutego 2015 r.

ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 943 671,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 525 950,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

40 000,00 240 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stary Borek - Urząd
Gminy 40 000,00 240 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 10 586 060,00

80104 Przedszkola 20 000,00 1 987 940,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 1 087 229,00

Urząd Gminy Kołobrzeg - Dotacja dla przedszkoli niepublicznych z innych
gmin 4 000,00 4 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg - Dotacja dla przedszkoli publicznych z innych gmin 16 000,00 16 000,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie  polityki społecznej 10 488,17 131 794,29

85395 Pozostała działalność 10 488,17 90 040,29

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3,42 4 515,60

Zespół Szkół w  Drzonowie - 3,42 4 515,60

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 270,22 3 923,72

Zespół Szkół w  Drzonowie - 2 270,22 3 923,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 319,19 435,96

Zespół Szkół w  Drzonowie - 319,19 435,96

4127 Składki na Fundusz Pracy - 551,98 330,81

Zespół Szkół w  Drzonowie - 551,98 330,81

4129 Składki na Fundusz Pracy - 70,85 36,77

Zespół Szkół w  Drzonowie - 70,85 36,77

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 322,46 31 676,40

Zespół Szkół w  Drzonowie 1 322,46 31 676,40

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 652,76 4 401,78

Zespół Szkół w  Drzonowie 652,76 4 401,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 081,90 2 080,90

Zespół Szkół w  Drzonowie 1 081,90 2 080,90

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 120,21 231,21

Zespół Szkół w  Drzonowie 120,21 231,21

4307 Zakup usług pozostałych 8 839,79 35 447,39

Zespół Szkół w  Drzonowie 8 839,79 35 447,39

4309 Zakup usług pozostałych 2 196,71 5 153,11

Zespół Szkół w  Drzonowie 2 196,71 5 153,11

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 459,00 0,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 459,00 0,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 51,00 0,00

Zespół Szkół w  Drzonowie - 51,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 330,00 6 260 880,00

90002 Gospodarka odpadami 14 330,00 2 477 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 830,00 830,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 830,00 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 2 455 700,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 13 200,00 2 455 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 300,00 300,00

Razem: 84 818,17 41 905 424,18

Id: 815214C9-B227-42C3-83AE-AA4080C5E55D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 62.532 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanych kwot dotacji

przekazanych w 2014r. do Miasta Kołobrzeg na utrzymanie dzieci z Gminy Kołobrzeg w szkołach

podstawowych i gimnazjach.

2. Zwiększa się dochody o kwotę 18.331,21 zł z tytułu odsetek od wolnych środków gromadzonych na

rachunkach bankowych Gminy.

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją projektu POKL „Na równi

do sukcesu” w związku ze zmianą harmonogramu i niewykorzystanymi środkami w roku 2014. Dochody

ulegają zwiększeniu o kwotę 3.954,96 zł tj. o kwotę dotacji niewykorzystaną w 2014r. i otrzymaną w

2015r.; wydatki zwiększa się o kwotę 10.488,17 zł tj. o kwotę łącznej niewykorzystanej dotacji w 2014r.

4. Dokonuje się zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej w rozdziale 90001 z tytułu dotacji w ramach

programów finansowanych z udziałem środków europejskich.

5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z Gminy

Kołobrzeg w przedszkolach publicznych i niepublicznych w innych gminach.

6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14.330 zł z przeznaczeniem na wydatki administracyjne związane

z obsługą i poborem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

7. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stary Borek.

Id: 815214C9-B227-42C3-83AE-AA4080C5E55D. Uchwalony Strona 1




